2020年 7月 22日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

小野田支店の新築移転オープンならびに日の出支店・厚狭支店移転のお知らせ

～ 山陽小野田・宇部・美祢地区限定で“オープン記念定期預金”を発売いたします ～

 西京銀行は、2020 年 10 月 19 日（月）に小野田支店を新築移転オープンするとともに、

日の出支店と厚狭支店をブランチインブランチの形式で小野田支店内へ移転することとし

ましたので、お知らせいたします。

新店舗は、山陽小野田市のランドマークである山陽小野田市役所の正面に位置し、30 台

分のゆったりと停めやすい駐車場スペースを完備しております。お客さまロビー面積の拡

張、フリードリンクコーナー、さらに、地域の皆さまにもご利用いただける最大 80名収容

可能なセミナールームを設置するなど、便利で快適な店舗にリニューアルいたします。

また、これを記念し、宇部・山陽小野田・美祢地区 7店舗限定で“オープン記念定期預金”

を発売いたします。金利は 1 年もので年 0.10％（税引前）、3 年もので年 0.13％（税引前）

と、店頭表示金利の 10～13倍となる特別金利でご提供させていただきますので、併せてお

知らせいたします。

西京銀行は、これからもお客さまとの接点を拡大するため、店舗改革等に積極的に取組

み、「地域の皆さまのお役に立つ銀行」を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中川）

TEL：0834-22-7670

＜小野田支店の新築移転日と新店舗の概要＞

移 転 オ ー プ ン 日 2020年 10月 19日（月）

新 住 所
山陽小野田市日の出一丁目 3番 8号

TEL：0836-83-2213

敷 地 面 積 1949.35㎡（585.39坪）

延 床 面 積 796.58㎡（239.21坪）

駐 車 場 台 数 30台

セ ミ ナ ー ル ー ム 1ルーム（最大 80名収容可能）

＜ブランチインブランチの概要＞

支店名 最終営業日 継承店 移転日

日の出支店
2020年 10月 16日 小野田支店 2020年 10月 19日

厚狭支店

※ ブランチインブランチにより移転する店舗のお客さまにつきましても、店舗名・店番

号・口座番号に変更はなく、継承店でこれまでどおりお取引いただけます。

引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

＜小野田支店オープン記念定期預金の概要＞

ご利用いただける方 個人・法人お客さま

お 取 扱 期 間 2020年 7月 22日（水）～2020年 12月 30日（水）

お 取 扱 店 舗
小野田支店・日の出支店・厚狭支店・宇部支店・恩田支店

厚南支店・美祢支店

対 象 預 金 の 種 類 スーパー定期（元加式・利払式）

お 預 入 金 額 10万円以上 上限なし（単位１円）

お 預 入 期 間 1年（自動継続）または 3年（自動継続）

適 用 金 利
1年：年 0.10％（税引前）

3年：年 0.13％（税引前）

満期後の適用金利

適用金利は初回満期日までとし、自動継続後は満期日におけるお預

入れ金額・お預入れ期間に応じたスーパー定期の店頭表示金利を適

用します。

そ の 他
満期日前に解約される場合は、当行所定の中途解約利率を適用いた

します。

以 上